
§Y &k
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 00912020

Gabíerno de
Canceon¿s

Resolución

175D020

I¿s Piedras, 17 de Marzo de 2020

YISTo: que se deben aprobar los gastos por la compra de 40 ejemplares del libro Memoria
Historia y tradición en cuatro relatos, del sr. Raúl cheda, que serán entregados a diferentes
delegaciones que se hagan presente en nuestra ciudad

CONSIDERANDO: l)que se propone la compra de 40 ejemplares por un monto de $ 16.000

Il)que el gasto se realizará a la Empresa Agremyarte, Rut 217229690014
Fondo Incentivo Municipal y está incluido en el proyecto 10.1 Cultural

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Aprobar un gasto de hasta $ 16.000 (dieciséis mil pesos uruguayos) por la compra de
40 ejemplares del Libro Memoria Historia y Tradición en cuatro relatos. É1 rnonto .. abonará a
la Empresa Agremyarte Ftrf 21722969001,4, Fondo Incentivo para la Gestión Municipal, proyecto
10.1 Cultu¡al.

Comuníquese a Tesore¡ía del Municipio, Dirección de Recursos Financieros y Secretaiía de
Desarrollo y Participación Local

Arca,de V.W+ffir",*,1,?"1li:]:: conceja,
" **'"tttoio de Las ?iedras

Concej al

^y\ .+ L,'

/\al
,1 v"A

\
\

4. ptu,""¿v


